人文与艺术学院关于推荐中国矿业大学 2025 届优秀毕业

生的通知的公示

各班级、团支部：

根据《关于评选我校 2025 届优秀毕业生的通知》，经学生自

主申报、学院学生工作办公室、研究生与科研工作办公室和学生

工作领导小组讨论确定，现将人文与艺术学院拟推荐的优秀毕业

生进行公示。

本科生：

赵一鸣 秦越蕾 张蓝兮 余 佳 王园鑫

滕罂蝶 徐馨苑 柯 颖 黄子腾 赵 芙

刘相君 崔仁杰 葛俊青 郭奕萱 刘志贤

高守恒 张 筱 王乐微 周金花

硕士研究生：

管倩莹 张星云 艾 擎 庄艺文 司俊可

雷涵淇 郭梦园

公示期：6 月 11 日至 6 月 13 日

公示期内如有任何异议，请联系院学生工作领导小组，联系人：郭老

师，联系电话：0516-83591456。